
 

 

Verksamhetsberättelse för Nysätra IF:s styrelse, verksamhetsåret 

2019 

Styrelsen för Nysätra IF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse. 

Styrelsen har under året bestått av: Evelina Hermansson ordförande, Emma Åhlén vice 
ordförande, Tore Fredriksson, Johan Lindmark, Ulf Lundström, Carola Pettersson kassör, Robin 
Marksén, Josefin Mollwing, och Erika Norsten. 
 
Ulrica Andersson kassör, Jennie Westerberg sekreterare, Niclas Åström Lindmark och Anna 

Wiklund avgick som styrelsemedlemmar vid årsmötet 2019. 

Styrelsen har under året haft 7st protokollförda sammanträden, 190131, 190318, 190502, 

190528, 190528 (extra årsmöte), 190905, 191119 samt 1 arbetsdag.  

Enligt stadgarna hölls ett extra årsmöte, 190528, för att besluta om utträde ur Korpen Sveriges 

motionsförbund, sektionen anser sig ej nyttja förbundets tjänster nog för att årsavgiften ska vara 

skälig. Sektionen har bytt namn till Motion. 

Styrelsen har anordnat 2stworkshops med hjälp av SISU innehållande ekonomihantering och 

digitalisering. 

Emma och Evelina har färdigställt ordförandeutbildningen.  

Den påbörjade förstudien angående en rörelserika aktivitetspark i Ånäset har genomförts och 

rapporterats till styrelsen. 

Styrelsen har sökt och beviljats bidrag från Kommunen för omdragning av elljusspåret. 

(”kurvbacken har rätats ut för att få en enklare nedfart”) 

Styrelsen har sökt och blivit beviljad medel från Kommunens anläggnings bidrag samt SISU för 

barkning av elljusspåret. 

Styrelsen har fortsatt att jobba med en Integritetspolicy samt föreningens värdegrundsarbete. 

Styrelsen har enligt förra årsmötet format en Anläggningsgrupp som träffats under året. 
Styrelsen har också format en kommunikationsgrupp med särskilt fokus på 
kommunikationsfrågor i föreningen. Den gruppen har även arbetat vidare med 
medlemsmaterialsfrågan 
  
Redovisade LOK-stödsaktiviteter: Gruppaktiviteter: 113st, minskning från 136st.  
                                        Deltagartillfällen: 638st, minskning från 814st. 
                                        Ledartillfällen: 183st, minskning från 266st. 
 
Antalet medlemmar; familj (räknat som tre medlemmar), enskild och stödmedlem, uppskattas 
till cirka 160 st, minskning från 2018 med ca 40st. 
 
Några aktiviteter som föreningen deltagit i under 2019 är försäljning av ”handla med hjärtat-
kuponghäfte”, Grillning vid Handlardagarna, och skyltsöndagstipsrunda. 
Representanter från styrelsen har också deltagit i Robertsfors kommuns idrottsråd. 
  

 



 

 

Verksamheter för år 2019 har varit, Korpen/Motion (cirkelträning, innebandy), basket, skidor, 

discgolf, föräldrainitiativ med flickfotboll och bingo. Styrelsen hänvisar till respektive sektions 

verksamhetsberättelse. 

Vi vill tacka alla aktiva, ledare, föräldrar och övriga ideella. Tack vare era insatser får Nysätra IF 

fortsätta vara en livskraftig förening i norra delen av Robertsfors kommun!  
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